Edição 2.097 | Ano 2024
10 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: M9YBKFVF-BATQOKPV-L5L3NQK1-JOC07ZFI
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 079/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2120/2023. O Município de Cruz das Almas/BA,
torna público que a licitação supramencionada, que tem por objeto o Registro de preços
para futura e eventual aquisição de Equipamentos e Suprimentos de Informática, em
atendimento as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Cruz
das Almas/BA. Foi revogada para readequação do Termo de Referência, conforme
decisão circunstanciada inserta no competente processo licitatório.

Cruz das Almas/BA, 10 de junho de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal

Edição 2.097 | Ano 2024
10 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO

Certificação Digital: M9YBKFVF-BATQOKPV-L5L3NQK1-JOC07ZFI
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO

		2024-06-10T15:42:23-0300